VENDICIO PRATORUM. De nichil de iiij acr. prati, juxta le Haykerr, quia falcantur hoc anno. Et de 8s. 6d. rec. de Raunfelcrokes vend. Johanni de Wodome et Thomæ de Wodome. Et de 3s. rec. de Ketpollcrok vend. Thomæ de Tours. Et de 3s. rec. de Milncrok vend. servienti de Heworth. Et de 7s. 6d. de Prestholme vend. Galfrido Cape. Et de 7s. 6d. rec. de Blaklawcrok et Mashallcrok vend. vicario de Akley. Et de 3s. rec. de Marlecrok vend. Roberto de Coxside. Et de 10s. rec. de Cotsik vend. Johanni filio Alianoræ. Et de 4s. rec. de Coppe-thornmedowe vend. Roberto de Coxide. Et de 16s. rec. de ij acr. in Augthlecmouth, et ij acr. juxta Aulecmouth vend. Roberto Joy. Et de 2s. 6d. rec. de Oxenmere vend. Johanni Tolet. Et de 5s. 6d. rec. de les Crokes atte postes, et le Cuttedleys vend. Willelmo Smyth. Et de 2s. rec. del Mount vend. Ricardo filio Adæ. Et de 3s. rec. del Crok atte postes vend. Johanni Carter. Et de nichil del Crowthnestes, quia falcatur ad opus Domini, x acræ videlicet. Et nichil de Redker-medowe, quia falcatur ad opus Domini, x acræ videlicet. Et de

16s. rec. de Smallmedowes vend. Radulpho de Rykenhall. Et nichil hic de ij acr. juxta Aughlechmouth, quia venduntur supra infra summam 16s. Et nichil de ij acr. extra Aughlechmouth, quia falcantur apud le stalpes vel postes. Et de 4s. rec. de j acra ibid. vend. Ricardo Wayward. Et de 4s. rec. de j acra ibid. sub le Langflat vend. Gilberto Bett. Et de 2s. 6d. rec. de dim. acr. ibid. vend. Ismanizæ Pikday de Rikenhall. Et de 4s. 6d. rec. de j acra ibid. sub le Langflat vend. Radulpho Wydowman. Et de 36s. rec. de Overhaykerr vend. Gilberto de Wodome. Et nichil hic de Grenescrok et Horskerr, quia inter pasturas inferius prout solebat. Et de 2s. 2d. rec. de siketto atte leyend vend. Radulpho de Rykenhall. Et nichil de Saloughcrok, quia falcatur, j acra videlicet. Et de 7s. 6d. rec. de Horskermedowe vend. Johanni Tolet. Et de 12d. rec. de Yharecrok vend. Johanni de Ketton. Et de 12s. rec. de Crocklecche vend. Gilberto preposito et Adæ Standupprighth. Et nichil de iij acr. prati inter le Forthes, quia falcantur. Et nichil de Chesterlangat, quia communis via. Et nichil de pomario, quia falcatur, vij acræ videlicet. Et nichil de Blaklawemedowe, quia falcatur, vij acræ videlicet. Et nichil de prato del Wellyng, quia falcatur, vij acræ videlicet. Et de 4s. 3d. rec. de Losthowmedowe vend. Ricardo del Grange. Summa 8l. 9s. 5d.

**PASTURÆ.** Et de 2s. de herbagio infra pomarium. Et de 36s. rec. de pasturis de Grenescrok et Horskerr vend. hominibus de Rykenhall. Et de 18d. rec. de pastura del Drykerre vend. Willelmo filio Henrici de Akley. Et de 4l. rec. de pastura del Northfeld vend. usque fest. S. Michaelis, preter 20s. pro hieme futuro. Et de 8s. rec. de pastura xxx selionum pasturæ del Blaklawe vend. Radulpho de Rykenhall. Et de 10s. de xx acr. in Whightleyes. Et de 2s. de herbagio de Pyndercrok, et non plus hoc anno, quia demergebatur. Summa 6l. 19s.

**VENDICIO BLADI.** Et de 6l. 12s. rec. de xxiiij quart. frumenti vend., quart. ad 5s. 6d. Et de 4s. rec. de ij quart. frumenti squirral' vend., quart. ad 2s. Summa 6l. 16s.

**FORINSECA RECEPTA.** Et de 53s. 4d. rec. de Margareta Mudy de Dunelm. de debito Domini, de ordeo sibi vend. per Thomam de Totenham nuper ballivum grangiæ de Midderig per acquietanciam meam sub sigillo meo. Summa 53s. 4d.

**VENDICIO SUPER COMPOTUM.** Et de 15s. 6d. de diversis rebus vend. super compotum, ut patet in tergo. Summa 15s. 6d.

Summa totalis tocius recepti 29l. 18s. 3d.

## EXPENSÆ.

**CARUCÆ.** Idem computat in j pecia ferri empt. pro carucis 7d. In iiij peciis ferri empt. pro eisdem 2s. 6d. In iij clouts pro moldebreds empt. 9d. In vj ferris pedalibus 7½d. In xxxvj temonibus empt. 9d. In xlvij tugges empt. 8d. In xxx arculis boum empt. 6d. In j caruca facienda de novo de meremio Domini 3d. In j caruca capitanda 1d. Item fabro pro ferris carucarum acuendis pro term. Pentecostes infra hunc compositum 21d., capienti p. a. 3s. 6d. Summa 8s. 5½d.

**CARECTÆ ET PLAUSTRA.** Item in j novo plaustro non ligato empt. 6s. 8d. In dicto plaustro de novo axando cum axe Domini 2d. In viij clouts empt. pro dicto plaustro 8d. In viij clouts empt. ad carectas 6d. In j carecta axanda cum axe Domini 2d. In uncto empt. pro carectis et plaustris 6d. In j pari tractuum empt. 4d. In j kipstring empt. 1d. In ij reyngnes pro capistris empt. 1d. In j pari des baces pro sella carectæ 3d. In colers carectarum emendandis 2d. In albo coreo empt. 6d. In j gang de cartstoures empt. 1d. Item fabro pro ferrura affrorum pro term. Pentecostes 18d. Summa 11s. 8d.

**MINUTÆ EXPENSÆ.** In j carecta carbonum empt. in autumpno pro famulis curiæ et metentibus 4d. In iiij rastells empt. pro feno 2d. In quodam cursu aquæ emendando pro pratis siccandis 15d. Summa 21d.

**SARCLACIO.** In bladis dominicis sarclandis per lxxx conductos, quasi per j diem, 6s. 8d., cuilibet 1d. Summa 6s. 8d.

**FALCACIO.** In l acr. prati falcandis, per loca. ut patet, 25s., pro acra 6d. In dicta herba spargenda 2s. 1½d., pro acra ½d. In dicta herba vertenda, fenis levandis et reparandis, per plures vices, 12s. 6d. Item ij hominibus conductis pro carectis onerandis per iiij dies 12d., cuilibet per diem 1½d. Item ij hominibus conductis tassantibus fenum infra curiam in ruckes, per iiij dies, 12d. Item viij mulieribus tassantibus et moyantibus fenum in grangia, per ij dies. 4s., per diem 2d. Summa 43s. 6d.

**TRITURACIO.** In xxj quart. frumenti trituran-dis ad trancam 4s. 4½d., pro quart. 2½d. In xlj quart. j buz. et dim. frumenti ventandis 10d., pro iiij quart. 1d. In xix quart. vj buz. et dim. avenæ ventandis 2½d., pro viij quart. 1d. Summa 5s. 5d.

**AUTUMPNUS.** Item xij metentibus et ligantibus per v dies 25s., cuilibet 5d. per diem. Item xij metentibus et ligantibus per v dies in septimana sequente 25s., cuilibet 5d. per diem. Item xij metentibus et ligantibus per iiij dies et dim. sequent. 22s. 6d., cuilibet 5d. per diem. Item xij metentibus et ligantibus per ij dies et dim. sequent. 12s. 6d., cuilibet 5d. per diem. Item

xxvij metentibus et ligantibus per iij dies sequent. 35s., cuilibet 5d. per diem. Item xxvij metentibus et ligantibus per v dies et dim. sequent. 64s. 2d., cuilibet 5d. per diem. Item xx metentibus et ligantibus per iij dies sequent. 25s., cuilibet 5d. per diem. Item iij metentibus et ligantibus per ij dies sequent. 3s. 4d., cuilibet 5d. per diem. Item ij hominibus onerantibus carectas et plaustra, et moyantibus per viij dies 6s. 8d., cuilibet 5d. per diem. In vij paribus cyrothecarum empt. 7d., pro famulis curiæ.\* Summa 10*l.* 19s. 9d.

STIPENDIA. In stipendio j caretarii de term. Pentecostes infra hunc computum 3s. In stipendiis vj carucariorum de eodem term. 18s., cuilibet 3s. Summa 21s.

LIBERACIO DENARIORUM. Item liberati Rogero de Tykhill ballivo de Coundon 6*l.* per talliam. Summa 6*l.*

Summa totalis expensarum et liberacionum 21*l.* 18s. 2½d. Et debet Domino 8*l.* ¼d.

†FRUMENTUM. Idem respondet de j quart. iij buz. frumenti inventis in granario, ut patet in indentura. Et de xlj quart. j buz. et dim. frumenti de trituratione, de blado invento in garbis, unde xxj quart. trituratione ad tascam. Et de ij quart. frumenti squirall' rec. de eodem exitu. Summa xliij quart. v buz. et dim. ‡ De quibus in liberacionibus sui ipsius, j caretarii, et vj carucariorum a die veneris proxima ante fest. S. Marci Evangelistæ usque diem veneris proxima ante fest. S. Michaelis, per xxij septimanas, xv quart., cuilibet ij buz. per iij septimanas. In liberacione in hospicio Domini per talliam contra Johannem pistorem iij quart. In vendicione ut infra xxiiij quart. Et ij quart. v buz. et dim. deficiunt et venduntur super computum pro 14s. 9d. Summa xliij quart. v buz. et dim. Et remanet j quart. frumenti.

AVENA. Et de j quart. v buz. avenæ rec. in granario per indenturam. Et de xiiij quart. rec. de blado invento in palea. Et de vj quart. ij buz. avenæ rec. de blado invento in garbis. Summa xxj quart. vij buz. § De quibus, in hospicio Domini, per talliam et testimonium Willelmi del Orchiard, xvj quart. Item in hospicio Domini usque Ryton iij quart., testimonio Rogeri de Tykhill. In hospicio Domini per talliam contra Willelmum de Drayton j quart. In expensis affrorum masculorum in

\* There is added in the margin, "Summa acrarum clxxxij, metentium dx, sic ad acram ij et dim., plures in toto per lv."

† The succeeding entries are on the back of the roll.

‡ There is added in the margin, "Respondet se iijº per vj quart. v buz."

§ There is added in the margin, "Respondet minus se iijº per xj quart. vij buz."

estate cariantium fymum iij buz. et dim. Et in vendicione super compotum iij buz. et dim. pro 9d. Summa ut supra. Et equales.

**AFFRI.** Et de iij affris, quorum j masculus, rec. per indenturam. Summa iij. Et remanent iij.

**BOVES.** Et de xxvii bobus rec. per indenturam pro carucis. Et de ij bobus rec. per indenturam depastis pro lardario. Et de ij bobus rec. per eandem indenturam missis ibid. ad incrassandum per Johannem de Notingham. Summa xxxij. De quibus, liberatur Johanni de Notingham pro expensis Domini apud Stokton j. Item eidem Johanni usque Ryton, per manus Willelmi de Redeworth, j. Item lib. Rogero de Tykhill usque Coundon iiiij ad festum Inventionis. Summa vj. Et remanent xxvj.

### HEGHINGTON.

**VISUS COMPOTI THOMÆ DE TODENHAM SERVIENTIS GRANGIE DE HEGHINGTON A FESTO S. MICHAELIS ANNO PONTIFICATUS VENERABILIS PATRIS ET DOMINI SUI DOMINI THOMÆ DEI GRACIA DUNELM. EPISCOPI QUARTO USQUE FESTUM PURIFICATIONIS BEATÆ MARIE PROXIMUM SEQUENS ANNO PREDICTO PER XVIIII SEPTIMANAS.**

**ARRERAGIA.** Idem respondet de 38s.  $\frac{1}{4}$ d. de arreragiis ultimi compoti sui proximi precedentis. Summa 38s.  $\frac{1}{4}$ d.

**REDDITUS ASSISÆ.** Et de 8s. rec. de ij malmannis de Heghington ad term. Martini infra hunc visum. Et de 7s. 9d. rec. de iij cotmannis ad dictum term. Summa 15s. 9d.

**VENDICIO OPERUM.** Et de 4s. rec. de xvj bondis de Heghington, de quolibet j opus per septimanam, pro eorum trituratione inter fest. Michaelis et S. Martini, precium operis  $\frac{1}{4}$ d. Et de 8d. rec. de eisdem pro eorum trituratione in fest. S. Martini et Natalis Domini, de quolibet pro dim. dietæ  $\frac{1}{4}$ d. Summa 4s. 8d.

**AGISTAMENTA.** Et de 6s. 8d. de agistamentis yemalibus in pasturis de Bankeden et Bromeflat, vend. in grosso Johanni de Nesbyt, in principio hujus visus. Summa 6s. 8d.

**VENDICIO STAURI.** Et de 9s. rec. de j jumento vend. Summa 9s.

Summa tocius recepti cum arreragiis 74s.  $1\frac{1}{4}$ d.

## EXPENSÆ.

**CARUCÆ.** Et in iij peciis ferri empt. ad 7d. — 21d. Et in iij ferris pedalibus 4d. Et in ij moldibredecluts 5d. Et in capitacione ij carucarum 2d. Et in viij herciaturis bondorum per j diem ad semen frumenti, quilibet pro cibo 1d., 8d. Et in mercede j hominis herciantis ad dictum semen per vj dies, 6d., quia nullus caretarius. Et in viij arculis empt. pro bobus 2d. Et in xij temonibus 2d. Et in uncto empt. pro collers boum 2d. Et in ferris faciendis et reparandis, una cum factura ferruræ affrorum nichil, quia faber tenet terram per illud servicium. Et in ij novis herciis empt. 6d. Summa 4s. 10d.

**CABECTÆ.** In ij peciis ferri empt. pro ferrura affrorum inde facienda, tam per tempus compoti precedentis quam visus hucusque non computatis 15d. Et in uncto 1d. Summa 16d.

**EMPCIO STAUBI.** Et in j jumento empt. 11s. Summa 11s.

**MINUTÆ.** Et in carbonibus marinis empt. 4d. Et in pergameno empt. 2d. Et in mercede clerici facientis istum visum duplicem cum abbrevacione compoti 3s. 4d.\* Summa 6d.

**TRITURACIO.** Et in trituratione xxj quart. vij buz. frumenti, unde v quart. vij buz. trituratione per famulos Domini, et xvj quart. ad tascam, quart. ad 2½d. — 3s. 4d. Et in ventulacione tocium frumenti, iij quart. ad 1d. — 5½d. Et in trituratione xiiij quart. ij buz. avenarum nichil. Et in ventulacione ejusdem 2d. Summa 3s. 11½d.

**STIPENDIA.** Et in stipendiis iij carucariorum ad term. S. Martini infra hunc visum, quilibet eorum ad 4s. — 16s. Summa 16s.

Summa totalis expensarum 37s. 7½d. Et debet 36s. 5½ ¼d., quos solvit Domino Johanni de Skulthorp super hunc compotum.

## EXITUS GRANGIÆ.†

**FRUMENTUM.** Idem respondet de xxj quart. vij buz. frumenti de exitu grangiæ triturationis infra, mensura fori. Et de v buz. et dim. de avantagio frumenti seminati inferius, videlicet, ad xx quart. j quart. Summa xxij quart. iij buz. dim. De quibus in semine xiiij quart. j buz. raser, mensura super. Et

\* The preceding entry is struck out.

† The succeeding entries are on the back of the roll.

in liberacionibus iiij famulorum per tempus supra, ad plenam liberacionem, vj quart. Summa xx quart. j buz. Et remanent ij quart. j buz. frumenti.

AVENÆ. Idem resp. de xiiij quart. ij buz. triturationis infra, mensura fori. Summa xiiij quart. ij buz. De quibus in prebenda affrorum j quart. ij buz. Summa j quart. ij buz. Et remanent xiiij quart.

#### STAURUM.

AFFRI. Et de ij affris de remanentibus. Et de j jumento de empcione infra. Summa iij. De quibus in vendicione infra j. Summa j. Et remanent ij affri, unde j femella.

BOVES. Et de xvij bobus de remanentibus. Et remanent xvij boves.

CAPONES. De vj caponibus de remanentibus. Summa vj. Et remanent vj capones.

COMPOTUS PETRI PREPOSITI DE HEGHINGTON A FESTO PURIFICACIONIS BEATÆ MARIE ANNO CONSECRACIONIS DOMINI QUARTO USQUE FESTUM S. MICHAELIS PROXIMUM SEQUENS.

REDDITUS ET OPERA. Idem respondet de 8s. de firma ij malmannorum de Heghinton de term. Pentecostes. Et de 7s. 9d. de firma iij cotmannorum ibid. ad e. t. Et de 48s. de xvj bondis ibid. pro operibus eorum in autumpno, preter caria-gium bladi et feni, de quolibet 3s. Et de 3s. 3d. de xxxix precariis de xiiij cotrellis, de quolibet ij opera, precium operis 1d. Et de 8s. de eisdem xvj bondis pro eorum averacres de novo, videlicet, quilibet eorum arabit et herciabit dim. acram terræ ad semen yemale vel vernale, precium operis 6d. Summa 75s.

VENDICIO PRATORUM. Et de 11s. de hominibus de Heghington pro dim. acr. prati in Hallecrok, et iij acr. et dim. in Haliwellesyk, unde ij acr. jacent ex parte orientali, et j acr. et dim. ex parte occidentali. De Grevescrok, cont. dim. acr., et iij acr. in Halmedewe, et v acr. j rod. in Litelkingesker nichil, quia falcantur pro grangia. Summa 11s.

VENDICIO PASTURÆ. Et de 10s. de dim. acr. in Schalkerdonmore, x acr. in Schalkerdonflatt, et xij acr. in Wydehopeside, xl acr. in Langeflatt, dim. acr. in le Horsetheterings sic dimissis. Et de xx acr. warette in Wydehopeside nichil, quia

nullus emptor. Et de 26s. 8d. de Bankeden. De Bromeflat nichil, quia ad boves Domini. Summa 36s. 8d.

Summa recepti 6*l.* 2s. 8d.

De quibus computat in custu carucarum et carectarum 10s. In blado triturando, minutis et necessariis, fimis empt., et stramine, 10s. Et stipendiis famulorum 12s. In pratis falcandis, et feno faciendo 4s. In denariis liberatis Rogero de Tykhill, ut patet in compoto suo de Coundon, 20s. In custu autumpni nichil hic, quia per Rogerum de Tykhill.

Summa totalis expensarum et liberacionum 56s. Et debentur Domino 66s. 8d., qui quidem denarii remanent in manibus bondorum pro serviciis suis.

III.—MAGNUS ROTULUS RECEPTORUM ET EXPENSARUM ANNO JOHANNIS DE FORDHAM EPISCOPI DUNELM. QUINTO.

COMPOTUS WILLELMI DE ELMEDEN CONSTABULARII CASTRI DUNELM. ET RECEPTORIS SCACCARII IBIDEM DE OMNIBUS RECEPTIS EXPENSIS ET LIBERACIONIBUS SUIS IBIDEM A FESTO S. MICHAELIS ARCHANGELI ANNO REGIS RICARDI SECUNDI POST CONQUESTUM NONO ET PONTIFICATUS VENERABILIS PATRIS DOMINI JOHANNIS EPISCOPI DUNELM. QUARTO USQUE IN CRASTINUM DICTI FESTI PROXIMUM SEQUENS PER UNUM ANNUM INTEGRUM.

ARRERAGIA. Idem respondet de 683*l.* 14*s.* 8½*d.* de arreragiis compoti anni precedentis. Summa 683*l.* 14*s.* 8½*d.*

ONUS WARDÆ DE DERLINGTON. Et de 16*l.* 5*s.* 3*d.* de exitibus et proficuis villæ de Derlington currentibus in onere coronatoris Wardæ ibid., et collectoris reddituum liberorum tenencium, sicut continetur in compoto ipsius collectoris de isto anno. Et de 38*l.* 8*s.* 11*d.* de exit. et prof. de Bondegate in eadem villa current. in onere prepositi ibid., ut patet in compoto ipsius prepositi, cum 116*s.* 6*d.* de curia ibid. hoc anno. Et de 93*l.* 16*s.* 8*d.* de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere ipsius prepositi, set ejusdem constabularii. Et de 66*s.* 8*d.* de redd. manerii de Oxenhall hoc anno, cum 6*s.* 8*d.* de operibus ejusdem. Et de 9*l.* 18*s.* 6*d.* de exit. et prof. villæ de Halghton current. in onere prepositi, ut patet in compoto ejusdem, cum 18*s.* 4*d.* de curia ibid. hoc anno, per rotulos curiæ examinatos. Et de 12*s.* 6*d.* de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere prepositi, set ejusdem constabularii. Et de 8*l.* 9*s.* 9*d.* de exit. et prof. villæ de Queashowe current. in onere prepositi, cum 25*s.* 6*d.* de curia. Et de 29*l.* 18*s.* 3*d.* de exit. et prof. villæ de Blakwell current. in onere prepositi, cum 37*s.* 2*d.* de curia. Et de 26*s.* 6*d.* de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set ejusdem const. Et de 26*l.* 15*s.* 6*d.* de exit. et prof. villæ de Cokyrton current. in onere prepositi et collectoris, cum 63*s.* de curia. Et de 35*l.* 15*s.* 5*d.* de exit. et prof. villæ de Heihington current. in onere prepositi, cum 67*s.* 10*d.* de curia. Et de 14*l.* 2*s.* de aliis

exit. ejusdem villæ non current. in onere collectoris, set ejusdem const. Et de 34*l.* 5s. 6½ d. de exit. et prof. villæ de Midrig current. in onere prepositi, cum 18s. 2d. de curia. Et de 26*l.* 3s. 2d. de aliis exit. ejusdem villæ non current. in onere prepositi, set ejusdem const., cum 7s. 2d. de scat j malmanni. Et de 26*l.* 13s. 6d. de exit. et prof. villæ de Killyrby current. in onere collectoris, cum 39s. 10d. de curia. Et de 40s. 10d. de aliis exit. ejusdem villæ non current. in onere collectoris, set ejusdem const. Et de 25*l.* 2s. 6d. de exit. et prof. villæ de Rykenall cum grangia current. in onere const. tantum, cum 12d. de curia, et cum 12d. de firma molendini de Aclý. Et de 57s. 6½ d. de exit. et prof. villæ de Braffyrton, cum 14s. ½ d. de bladis et braseo de scaccario current. in onere const. tantum. Et de 4*l.* 3s. 1d. de exit. et prof. villæ de Redworth current. in onere collectoris, cum 5s. 10d. de curia. Et de 13s. 4d. de aliis exit. ejusdem villæ current. in onere const. Et de 12*l.* 14s. 5d. de exit. et prof. villæ de Westhikley current. in onere collectoris, cum Newbigging, et cum 4s. 6d. de curia. Et de 24s. 4d. de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 22*l.* 16s. 10½ d. de exit. et prof. villæ de West Aukland current. in onere prepositi, et cum 38s. 4d. de curia. Et de 9*l.* 7s. 2d. de aliis exit. ejusdem villæ non current. in onere collectoris. Et de 42*l.* 14s. 1½ d. de exit. et prof. villæ de North Aukland current. in onere collectoris, et cum 36s. de curia. Et de 54*l.* 10s. 11d. de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 17*l.* 8s. 10d. de exit. et prof. villæ de Coundon current. in onere prepositi, cum 6s. de curia. Et de 10*l.* 13s. 4d. de aliis exit. ejusdem villæ non current. in onere prepositi, set const. Et de 15*l.* 18s. 6d. de exit. et prof. villæ de Byres current. in onere collectoris, cum 8s. 10d. de curia. Et de 55s. 2d. de aliis exit. ejusdem villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 16*l.* 7s. ½ d. de exit. et prof. villæ de Escom current. in onere collectoris, cum 24s. 2d. de curia. Et de 25s. de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 22*l.* 14s. 4d. de exit. et prof. villarum de Newtoncap, Honewyk, et Wodingfeld, cum 10s. 4d. de curia, current. in onere collectoris de isto anno. Et de 31s. 9d. de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 9*l.* 4s. 3d. de exit. et prof. villæ de Witton current. in onere const. tantum. Et de 12*l.* 11s. 2d. de exit. et prof. villæ de Lynesak current. in onere collectoris tantum, cum 33s. 2d. de curia. Et de 4*l.* 14s. 3d. de exit. et prof. villæ de Nortbedburn current. in onere collectoris, cum 24s. 2d. de curia. Et de 112s. 8d. de aliis exit. et prof. ejus-

dem villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 14*l.* 23*d.* de exit. et prof. villæ de Southbedburn current. in onere collectoris, cum nichil de curia. Et de 30*s.* 6*d.* de aliis exit. et prof. ejusdem villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 4*l.* 14*s.* 5*d.* de exit. et prof. villæ de Bischopley current. in onere collectoris, cum 9*s.* 6*d.* de curia. Et de 12*s.* de aliis exit. et prof. ejusdem villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 43*l.* 12½*d.* de exit. et prof. villæ de Wolsinghame current. in onere collectoris, cum 4*l.* 2*s.* 4*d.* de curia. Et de 18*l.* 18*s.* 10*d.* de aliis exit. et prof. ejusdem villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 30*l.* 2*s.* 11½*d.* de exit. et prof. villæ de Stanhop current. in onere collectoris, cum 50*s.* 4*d.* de curia. Et de 9*l.* 7*s.* 10*d.* de aliis exit. et prof. ejusdem villæ non current. in onere collectoris, set const. Summa hujus wardæ 787*l.* 9*s.* ¼*d.*

ONUS WARDÆ CESTRIÆ. Et de 45*l.* 7*d.* de exitibus et proficuis villæ de Cestria currentibus in onere prepositi, cum 8*l.* 19*s.* 2*d.* de curia. Et de 28*l.* 11*s.* de aliis exit. et prof. ejusdem villæ non current. in onere prepositi, set constabularii. Et de 17*l.* 2*s.* 3*d.* de exit. et prof. villarum de Urpeth, Pelawe, et Piktre, Pelton, et North Bedyk, current. in onere const. tantum per rentale, cum 6*d.* de curia. Et de 47*s.* 6*d.* de exit. et prof. del Newfeld cum membris current. in onere const. tantum. Et de 21*l.* 8*s.* 4*d.* de exit. et prof. de Framwelgat cum Holmersch, et Nettelworth current. in onere const. tantum, cum 11*s.* 6*d.* de curia ibid. hoc anno. Et 14*l.* 16*s.* 4*d.* de exit. et prof. villarum de Newton et Plawseworth current. in onere const. tantum, cum 4*s.* de curia. Et de 69*l.* 9*s.* 8*d.* de exit. et prof. villæ et domini de Gatashed current. in onere const. tantum. Et de 9*l.* 9*s.* 8*d.* de exit. et prof. villarum de Kyblesworth, Wodingden, cum aliis membris, current. in onere const. tantum. Et de 45*s.* 1*d.* de exit. et prof. villarum de Twisil et Edmansle current. in onere const. tantum, cum 3*d.* de novo appruato. Et de 21*s.* 8*d.* de exit. et redd. Magistri Hospitalis de Kypier current. in onere const. tantum, pro Cawcrok et Berncrok. Et de 6*l.* 15*s.* de exit. et prof. villarum de Walrig, Ponthop et Satley current. in onere const. tantum. Et de 17*s.* 1*d.* de exit. villæ de Knychel current. in onere const. tantum. Et de 7*l.* 12*s.* de exit. et prof. villarum de Hedleysyd, Jvesleyburdon, Huntinghous, et Hedley current. in onere const. tantum. Et de 9*l.* 8*s.* 8*d.* de exit. et prof. villæ de Flaskes cum le Brome current. in onere const. tantum, cum 10*s.* de curia, et cum 8*d.* de j libra ceræ. Et de 73*s.* 9*d.* de exit. et prof. villarum de Colpyghill et Ivestan current. in onere const. tantum. Et de 4*l.* 16*s.* 5*d.* de exit. villæ de Grenecroft current. in onere const. tantum. Et de 12*l.* 14*s.* 1*d.* de exit. et

prof. villæ de Hamstels cum Brunhop current. in onere const. tantum, cum 13s. 6d. de curia. Et de 76s. 7d. de exit. et prof. villæ de Corneshowe current. in onere const. tantum. Et de 75s. 10d. de exit. et prof. villæ de Rughsyd current. in onere const. tantum, cum 10s. de curia. Et de 4l. 11s. 7d. de exit. et prof. villæ de Tannfeldleigh current. in onere const. tantum, cum 2s. de curia. Et de 6l. 5s. 11d. de exit. villæ de Whetley cum Holneset current. in onere const. tantum. Et de 78s. 9d. de exit. villarum de Rowlye et Heley current. in onere const. tantum, cum 4s. 6d. de curia. Et de 7l. 16d. de exit. villarum de Konkeshed, Aleynscheles, Medomsle, Hamsterle current. in onere const. tantum. Et de 10s. de exit. villæ de Burseblades current. in onere const. tantum. Et de 17s. 10d. de exit. manerii de Colierley et Crukhugh current. in onere const. tantum. Et de 33s. 8d. de exit. villarum de Witton Gilbert, Estrowlye, et Langley current. in onere const. tantum. Et de 46s. 5d. de exit. et prof. de Maydenstanhall current. in onere const. tantum. Et de 67l. 23d. de exit. et prof. villæ de Boldon current. in onere prepositi, cum 42s. 4d. de curia. Et de 6l. 5s. 6d. de aliis exit. et prof. ejusdem villæ current. in onere const., et non in onere collectoris. Et de 9l. 4s. 9d. de exit. villarum de Magna et Parva Useworth current. in onere const. tantum. Et de 4l. de exit. villæ de Weschington current. in onere const. tantum. Et de 80l. 8s. 4d. de exit. et prof. villæ et domini de Whitberne cum Clevedon current. in onere prepositi ibid., cum 65s. 6d. de perquisitis halmotorum ibid. hoc anno. Et de 54s. 8d. de aliis exit. et prof earundem villarum et domini non current. in onere prepositi, set const. Et de 30l. 7s. 6d. de exit. et prof. villæ de Ryton current. in onere prepositi, cum 22s. 6d. de curia. Et de 60s. de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 35l. 18s. 1d. de exit. et prof. villæ de Langchestre cum Newbigging, Forth et Hurtebuk current. in onere collectoris, cum 78s. 6d. de curia ibid. hoc anno. Et de 6d. de aliis exit. earundem villarum non current. in onere collectoris, set const. Et de 9l. 10s. de exit. et prof. villæ de Benfeldsyd current. in onere collectoris, cum 4s. de curia. Et de 39s. 4d. de exit. villæ de Kyowe current. in onere const., sine curia. Et de 22s. 3d. de exit. villæ de Byllingsyd current. in onere collectoris, sine curia. Et de 4l. 16s. 8d. de exit. villæ de Buttesfeld current. in onere const. tantum, sine curia. Et de 49l. 12s. 5½d. de exit. et prof. villæ de Quichame current. in onere prepositi, cum 4l. 16s. 4d. de curia. Et de 46l. 18s. 7d. de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 52l. 19s. 5d. de exit. et prof. villæ de Bedlington, cum membris, current. in onere

collectoris ibid., cum 25s. 8d. de curia. Et de 30*l.* 17s. 7d. de aliis exit. ejusdem villæ cum dominio ibid. non current. in onere collectoris, set const. Et de 75s. 8d. de exit. villæ de Bromschels current. in onere const. tantum, cum 9s. 6d. de curia. Summa istius wardæ 733*l.* 2½d.

ONUS IN WARDA DE ESINGTON. Et de 77*l.* 16s. 9d. de exitibus et proficuis villæ de Esington currentibus in onere prepositi ibid., cum 50s. de perquisitis halmotorum ibid. Et de 54s. 4d. de aliis exit. et prof. ejusdem villæ cum dominio non current. in onere prepositi, set constabularii. Et de 26*l.* 19s. 3d. de exit. et prof. villæ de Casshop current. in onere prepositi, cum 18d. de curia. Et de 33s. 4d. de aliis exit. ejusdem villæ non current. in onere prepositi, set const. Et de 33*l.* 19s. 11d. de exit. villæ de Schaldeforth current. in onere prepositi, cum 70s. de curia. Et de 3s. 4d. de aliis exit. ejusdem villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 45*l.* 13s. de exit. villæ de Newbotill current. in onere prepositi, cum 45s. 2d. de curia. Et de 31*l.* 10s. 2½d. de exit. villæ de Schirbourne current. in onere collectoris, cum 34s. 8d. de curia. Et de 3s. 5d. de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 82*l.* 7s. 8½d. de exit. et prof. villæ de Refhop current. in onere collectoris, cum 8*l.* 17s. 10d. de curia. Et de 6*l.* 19s. 10d. de exit. villæ de Herington current. in onere collectoris, cum 4s. 6d. de curia. Et de 6s. 8d. pro cariagio duarum parcium j tonelli vini pro j messuagio, et xl acris terræ, quondam Thomæ Haryngton, in onere const. tantum. Et de 21*l.* 13s. 3½d. de exit. villæ de Byrden current. in onere collectoris, cum 5s. 6d. de curia. Et de 15s. de aliis exit. ejusdem villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 4*l.* 2s. ¼d. de exit. villæ de Wardon current. in onere collectoris, cum 3s. 4d. de curia. Et de 57*l.* 12s. 3½d. de exit. villæ de Schotton current. in onere collectoris, cum 12s. 2d. de curia. Et de 36*l.* 19d. de exit. villæ de Houghton current. in onere collectoris, cum 57s. 2d. de curia. Et de 9*l.* 2s. 6d. de aliis exit. dictæ villæ non current. (in onere) collectoris, set const. Et de 45*l.* 9s. 2d. de exit. villæ de Wermouth current. in onere collectoris, cum 113s. 10d. de curia. Et de 6s. 8d. de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 8*l.* 9s. 5½d. de exit. villæ de Moreton current. in onere collectoris, cum nichil de curia. Et de 63*l.* 9s. 10½d. de exit. villæ de Tunstall current. in onere prepositi, cum 76s. 2d. de curia. Et de 10*l.* 6s. 10d. de aliis exit. dictæ villæ cum Sundreland non current. in onere prepositi, set const. Et de 39s. 2d. de exit. villæ de Coxhowe current. in onere const. tantum. Et de 26s. 8d. de exit. villæ de Hulom current. in onere const. tantum.

Et de 6*l.* 5*s.* 3¼*d.* de exit. villæ de Scurueton current. in onere const. tantum, cum 41*s.* 3¼*d.* de bladis de scat. Et de 4*l.* 7*s.* 6*d.* de exit. villæ de Huton current. in onere const. tantum in denariis. Et de 90*l.* 7*s.* de exit. et prof. Civitatis et Burgi Dunelm. current. in onere const. tantum. Et de 18*l.* 17*s.* 10*d.* de exit. et prof. de Queringdon, cum grangia de Whitwell, current. in onere const. tantum. Et de 19*s.* de exit. villæ de Huton superius de avena et farina de scat, preter j quart. iiij buz. ordeï liberata manerio de Midilhame. Summa hujus wardæ 691*l.* 18*s.* 11¼*d.*

ONUS IN WARDÆ DE STOKTON. Et de 61*l.* 2*s.* 7*d.* de exitibus et proficuis villæ et domini de Seggefild currentibus in onere collectoris, cum 7*l.* 14*s.* 4*d.* de perquisitis hoc anno. Et de 9*l.* 2*s.* 2¼*d.* de aliis exit. dictæ villæ et domini non current. in onere collectoris, set constabularii. Et de 84*l.* 5*s.* 4¼*d.* de exit. et prof. villæ de Norton current. in onere collectoris, cum 7*l.* 10*s.* 8*d.* de curia. Et de 37*s.* 6*d.* de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 61*s.* 4*d.* de exit. villæ de Preston current. in onere const. tantum, cum 18*d.* de curia. Et de 27*l.* 15*s.* 2*d.* de exit. villæ de Carleton current. in onere collectoris, cum 26*s.* 6*d.* de curia. Et de 16*s.* 4*d.* de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 66*s.* de exit. villæ de Maynesforth current. in onere const. tantum. Et de 25*l.* 8*s.* 5*d.* de exit. villæ de Midilhame current. in onere collectoris, cum 21*s.* 10*d.* de curia. Et de 47*l.* 11*s.* 11*d.* de exit. villæ de Corneforth current. in onere collectoris, cum 102*s.* 8*d.* de curia. Et de 10*l.* 16¼*d.* de exit. villæ de Herdewyk current. in onere collectoris, cum 15*s.* 4*d.* de curia. Et de 17*s.* 6*d.* de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 15*l.* 12*s.* 9¼*d.* de exit. villæ de Stokton current. in onere collectoris, cum 25*s.* 4*d.* de curia. Et de 10*l.* 17*s.* 7*d.* de aliis exit. dictæ villæ non current. in onere collectoris, set const. Et de 15*l.* 11*s.* 10¼*d.* de exit. villæ de Hertbourne current. in onere collectoris, cum 22*s.* de curia. Summa hujus wardæ 317*l.* 7*s.* 10*d.*

SADBERGE. Et de 42*l.* 7*s.* 1*d.* de exit. et prof. in wapentagio Sadberge, cum membris, hoc anno, current. in onere ballivi ibid., cum 9*s.* de perquisitis halmotorum. Summa 42*l.* 7*s.* 1*d.*

MINERA CARBONUM. Et de 22*l.* de firma mineræ carbonum de Evenwod, sic dimissæ ad firmam Johanni de Merley, Wilhelmo de Blakden, Johanni del Loge et Alexandro Colier ad terminum vj annorum ad festa Paschæ et S. Michaelis, hoc anno tercio, per indenturam. Summa 22*l.*

PENSIONES. Et de 8*l.* de pensione Prioris Karliolensis pro ec-

clesiis de Corbrig et Whitingehame in Archidiaconatu Northumbriæ, sibi appropriatis ad festa Martini et Pentecostes p. a. Et de 20s. de pens. Prioris de Hextildeshame ad eadem festa pro ecclesia de Wardon sibi appropriata. Et de 13s. 4d. de pens. Abbatis de Alba Landa ad term. Martini pro ecclesia de Bolon sibi appr. Et de 40s. de pens. ecclesiæ de Symondbourne ad festa predicta appr. capellæ Domini Regis de Wyndesor. Et de 20s. de pens. ecclesiæ de Benton ad eadem festa appr. clericis Oxoniæ del Balielhall. Et de 20s. de pens. ecclesiæ de Ovingehame ad eadem festa appr. Priori et Conventui de Hextildeshame. Et de 13s. 4d. de pens. ecclesiæ de Emeldon ad eadem festa appr. clericis Oxoniæ de Mertonhall. Et de 20l. de pens. Episcopi Karliolensis pro medietate ecclesiæ Beati Nicholai in villa Novi Castri super Tynam ad festa Paschæ et Michaelis. Et de 20l. de pens. Prioris Karliolensis pro alia medietate dictæ ecclesiæ ad eadem festa. Et de 33l. 6s. 8d. de pens. Prioris de Hextildeshame pro ecclesia de Stanfordhame ad eadem festa. Et de 53s. 4d. de pens. Abbatis de Alnewyk pro ecclesia de Wollore ad festa Martini et Pentecostes. Et de 18s. 4d. de pens. Prioris de Tynmouth pro ecclesia de Hawtwisil, sibi appr. ad (*blank*). Et de 6s. 8d. de pens. Prioris de Hextildeshame pro ecclesia de Aldeston sibi appr. ad (*blank*). Summa 91l. 6s. 8d.

EXITUS ET AMERCIAMENTA CUM FINIBUS CORAM JUSTICIARIIS. Et de 9l. 14s. de exitibus, finibus, et amerciamentis coram justiciariis ad iij sessiones hoc anno, (ut patet per capita super comptotum ostensa.)\* Summa 9l. 14s.

FINES ET RELEVIA CORAM SENESCALLO. Et de 4l. 13s. 8d. de finibus et relevis coram Senescallo hoc anno, (ut patet per parcelas super comptotum ostensas.) Summa 4l. 13s. 4d. (*sic*).

FINES BREVIUM IN CANCELLARIA. Et de 78s. de finibus brevium in cancellaria hoc anno, (ut patet per exitum super comptotum ostensum.) Summa 78s.

FEODUM CARTARUM CUM FINIBUS ET RELEVIS IN CANCELLARIA ET PRO HOMAGIO RESPECTUATO. Et de 7l. 6s. de feodis cartarum cum finibus et relevis in cancellaria, et pro homagio respectuato, (ut patet per parcelas super comptotum ostensas.) Summa 7l. 6s.

FORINSECA RECEPTA. Et de 66s. 8d. rec. de Johanne Lewyn pro ij partibus prati dominici apud Dunolm. sic vend. eidem hoc ann. Et de 6l. 13s. 4d. rec. de cofris Domini per manus Domini Willelmi Bowes super feodo suo. Et de 13s. 4d. omissis in onere constabularii hoc anno et anno precedente, de

\* The clause within brackets is an addition in a different hand made at the auditing of the roll. Throughout the remainder of the roll, where any matter is printed within brackets, it is to be understood, that it is a similar addition.

firma passagii aquæ de Stokton, quia dimittitur pro 60s. p. a., ut patet per rotulum dimissionum, et oneratur nisi ad 53s. 4d. supra. Summa 10*l.* 13s. 4d.

Summa totalis recepti cum arreragiis 3405*l.* 9s. 1½*d.*

## EXPENSÆ.

**REDDITUS RESOLUTUS.** De quibus computat in reddito resolutato heredibus Johannis Randolf ad term. Martini et Pentecostes 6s. 8d. Et in redd. resolutato heredibus Johannis de Aselakeby ad eadem festa p. a. 2s. Summa 8s. 8d.

**FEODA MINISTRORUM.** Et in feodo Domini de Nevill retenti de consilio Domini Episcopi, ad festa Paschæ et S. Michaelis, 33*l.* 6s. 8d.\* Et in feodo Domini Radulphi de Eure Senescalli Dunelm., ad eadem festa p. a., per acquietancias suas, 40*l.*\* Et eidem Domino Radulpho de rewardis Domini pro diversis expensis et laboribus suis p. a. 13*l.* 6s. 8d.\* Et eidem Domino Radulpho de redd. villæ de Escom sibi assignato, ad iiij term. majores p. a., 10*l.* Et eidem Domino Radulpho pro feno et focali per diversos adventus suos apud Dunelm. p. a., (per concordiam secum factam per Dominum), 40s. Et in feodo Domini Rogeri de Fulthorp Capitalis Justiciarii, ad festa Paschæ et Michaelis, per acquietancias suas, (hic liberatas et allocatas), 10*l.* Et in feodo Johannis de Preston Justiciarii Scaccarii ad eadem festa, per acquietancias suas, (hic liberatas et allocatas), 6*l.* 13s. 4d. Et in feodo ipsius Constabularii et Receptoris p. a. ad eosdem term. 33*l.* 6s. 8d. Et in feodo Johannis de Kelingal clerici Justiciariorum, ad eosdem term., per acquietancias suas, (hic liberatas et allocatas), 100s. Et in feodo Willelmi Lambard retenti de consilio Domini, ad eosdem term., (per acquietancias hic liberatas et allocatas), 4*l.* Et in feodo Johannis Conyers consimiliter retenti, ad eosdem term., (per acquietancias hic liberatas et allocatas), 40s. Et in feodo Gilberti de Elvet consimiliter retenti ad eosdem term., (per acquietancias), 40s.\* Et in feodo Willelmi de Blakden unius auditorum Domini p. a., ad eosdem terminos, (per confessionem ipsius), 100s. Et in feodo Willelmi de Bowes militis consimiliter retenti pro pace et guerra 10*l.* Et in feodo Willelmi de Weschington consimiliter retenti p. a., (per acquietancias hic liberatas et allocatas), 6*l.* 13s. 4d. Et in feodo Willelmi de Blackeston consimiliter retenti ad eosdem term., (per acquietancias hic liberatas), 100s. Et in feodo Walteri de

\* To this entry is added in another hand, "Deficient acquietancias."

Hawyk consimiliter retenti, ad eosdem term., (per acquietancias hic liberatas, et literam warancie), 100s. Et in feodo Petri Dreng cementarii Domini, ex consuetudine p. a., 40s. Et in feodo Gilberti carpentarii Domini, p. a. ex consuetudine, 40s. Et in feodo Johannis Plomer plumbatoris Domini pro custodia conducti de Aukland, per convencionem secum factam, 20s. Summa 198*l.* 6s. 8d.

**LIBERACIONES IN CAMERAM DOMINI.** Et in liberacione facta in cameram Domini, (per manus Domini Johannis Burgeys), in recessu suo versus London, mense Octobris infra hunc comptum, per literam Domini de warancia, (et obligacionem Domini hic super comptum restitutam), 66*l.* 13s. 4d.\* Et in liberacione facta in cameram Domini post festum Natalis Domini infra hunc comptum, per manus Domini Johannis Burgeys, per literam Domini de warancia de data mensis Marcii, (per literam obligacionis Domini Johannis Burgeys hic restitutam), 40*l.*\* Et in liberacione facta in cameram Domini apud London, post festum Paschæ hoc anno, per manus Constabularii proprias, per literam Domini et acquietanciam de 53*l.* 6s. 8d. (hic liberatas et allocatas,) 20*l.* Et in liberacione facta in cameram Domini apud Dunolm., per manus Domini Johannis Burgeys, mense Septembris, per literam Domini, videlicet, ad solvendum militibus et armigeris retentis cum Domino pro expensis eorum versus London, per literas Domini directas dicto Domino Johanni pro defensione contra inimicos Franciæ super mare, 20*l.*\* Et in liberacione facta ibid. apud London, primo die Novembris anno quinto, per acquietanciam de 53*l.* 6s. 8d., (hic liberatam), 33*l.* 6s. 8d. Et in liberacione facta ibid. vij die Novembris eodem anno, per acquietanciam Domini, (hic liberatam et allocatam), 6*l.* 13s. 4d. Summa 186*l.* 13s. 4d.

**LIBERACIONES IN HOSPICIUM DOMINI.** Et in liberacione facta Willelmo de Clay clerico dicti hospicii, in denariis liberatis eidem Willelmo, per literam Domini de warancia, et per indenturam contra dictum Willelmum, (hic liberatam et allocatam in partem denariorum sibi debitorum per Dominum) 8*l.* 7s. 4½d. Et in liberacione facta in dictum hospiciu in den. liberatis Johanni Osbern de Stokton per literam Domini, et per indenturam contra dictum Johannem, (hic liberatam in plena solutione omnium den. sibi debitorum pro frumento, avenis, fabis, et pisis empt. pro hospicio Domini ante xxiiij diem Octobris infra tempus compoti) 22*l.* 15s. 3d. Et in liberacione facta in dictum hospiciu, per manus Johannis de Hatfeld hostiarii Domini, pro expensis j caretæ manerii de Midilhame, et hominum et equorum cum dicta caretæ cariantium les tentes Domini de

\* To this entry is added in another hand, "Recepit Burgeys."

Dunelm. usque Newerk, per literas Domini de warancia, (et indenturam hic liberatam et allocatam) 33s. 4d.\* Et liberati eidem Johanni de Hatfeld pro vadiis et expensis suis in negociis Domini in Episcopatu Dunelm. per literam Domini, et per acquietanciam dicti Johannis, 20s.\* Et liberati in hospicium Domini, per manus Johannis de Creghton, pro expensis equorum suorum apud London, in hospicio Domini, per literam Domini, et acquietanciam dicti Johannis, (hic liberatas et allocatas) 20s.† Et ibid. per manus Willelmi de Homildon de Novo Castro in persolucione 56l. sibi assignatorum per literam Domini, in anno precedente, pro vinis de eo empt. ad opus Domini, preter 46l. allocatos in anno precedente, 10l. Et ibid. per manus dicti Willelmi pro ij doleis vini de eo empt. ad opus Domini hoc anno, (remanent in celario Domini apud Dunolm.) per literam Domini, et acquietanciam dicti Willelmi, (hic liberatas et allocatas) 14l. Summa 58l. 15s. 11½d.

**LIBERACIONES DENARIOURUM PER LITERAS DOMINI DE ASSIGNACIONE.** Et in liberacione facta Domino de Nevill, per manus Thomæ de Claxton receptoris sui, de firmis et redditibus diversarum villarum assignatis per literam Domini ad recipiendum annuatim, ad festa Martini et Nativitatis S. Johannis, per acquietanciam dicti Thomæ, 90l.,‡ (et residuas 10l. solvit dicto Domino de Nevill per Dominum Johannem Burgeys, ut patet per indenturam inter Thomam Claxton et dictum Johannem factam). Et liberati eidem Domino de Nevill in persolucione de quadam summa de 333l. 6s. 8d. sibi assignata per literam Domini in anno precedente, de term. Martini (et S. Johannis preter) 298l. 6s. 8d. liberatos sibi eodem anno, per manus Thomæ de Claxton, (et preter) 10l. (solutos) per Burgeys per acquietanciam dicti Thomæ (per indenturam hic liberatam et allocatam 25l.)‡ Et liberati eidem Domino de Nevill de denariis per ipsum de prestito liberatis Domino Gerardo Heron apud London, pro custodia castri de Norhame, per literam Domini Episcopi, et per acquietanciam Thomæ de Claxton receptoris dicti Domini de Nevill, (hic liberatas et allocatas) 50l.§ Et liberati eidem Domino de Nevill pro denariis per ipsum de prestito liberatis Domino Duci Ebor. apud London, per literam Domini, et per acquietanciam dicti Thomæ de Claxton, 26l. 13s. 4d.|| Et in liberacione facta Domino Johanni de Berington monacho in plenam solucionem de 139l. sibi assignatis ad recipiendum de

\* To this entry is added in the margin in another hand, "Receipt Hatfeld."

† To this entry is added in the margin in another hand, "Receipt Creghton."

‡ To this entry is added in the margin, "Receipt Dominus de Nevill."

§ To this entry is added in the margin, "Receipt Gerardus Heronn."

|| To this entry is added in the margin, "Receipt Dux Ebor."

diversis exitibus villarum et firmarum, de term. Nativitatis S. Johannis in anno precedente, preter 117*l.* 14*s.* 3*d.* allocatos in compoto precedente de eadem assignacione, (per literam warancie hic liberatam et allocatam, et parcellass assignatas super compotum liberatas, et acquietanciam hic liberatam et allocatam), 21*l.* 5*s.* 8*d.*\* Et in liberacione facta eidem Domino Johanni in plenam solucionem de 79*l.* 11*s.* 2*d.* sibi assignatis ad recipiendum de exitibus diversarum villarum et firmarum de warda de Esington, ad term. Cuthberti in Septembri in anno precedente, infra summam de 312*l.* 6*s.* 8*d.* assignatam dicto Domino Johanni de eodem term., et tribus term. sequentibus, in eadem warda, per quamdam billam sigillatam sigillo Domini continentem parcellass dictæ summæ, preter 46*l.* 7*s.* 6*d.* allocatos in compoto precedente, (per acquietanciam dicti Domini Johannis hic liberatam), 33*l.* 8*s.* 8*d.*\* Et eidem Domino Johanni in partem solucionis de 232*l.* 15*s.* 6*d.* de residuo dictæ summæ 312*l.* 6*s.* 8*d.* assignatæ ad recipiendum de exitibus diversarum villarum et firmarum dictæ wardæ, de term. S. Martini, Cuthberti in Marcio, et Nativitatis S. Johannis infra tempus hujus compoti, per indenturam contra Willelmum de Jarum deputatum dicti Domini Johannis ad recipiendum secundas summas, (per acquietanciam dicti Domini Johannis Beryngton hic liberatam et allocatam, et parcellass hic ostensas sibi restitutas, quousque solverit residuum), 198*l.* 18*s.* 6*d.*\* Et Willelmo de Salesbyry clerico de quadam annua pensione sibi concessa per Dominum, ad recipiendum de firma grangie de Queringdon, ad term. Martini et Pentecostes, (per acquietanciam hic liberatam et allocatam), 10*l.*† Et in liberacione facta Domino Gerardo Heron militi, pro custodia castri de Norhame, de firmis et exitibus ad term. S. Martini, per literam Domini, et acquietanciam predicti Domini Gerardi, (hic liberatas et allocatas), 40*l.*‡ Et eidem Domino Gerardo pro custodia predicti castri, de firmis et exitibus term. Cuthberti in Marcio, per literam Domini, et acquietanciam partis, (hic liberatas), 40*l.*‡ Et eidem Domino Gerardo pro custodia dicti castri, de firmis et exitibus term. Nativitatis S. Johannis, per literam Domini, et per indenturam pred. Domini Gerardi, pro custodia j quarterii anni ejusdem castri, (hic liberatas et allocatas), 43*l.* 6*s.* 8*d.*‡ Et in liberacione facta Waltero de Hawyk pro certis terris et tenementis de ipso per Dominum adquisitis, et pro certis scriptis cartis et confirmacionibus per ipsum liberatis coram consilio Domini de eisdem terris et tenementis per literam Domini de warancia, et per unam acquietanciam dicti Walteri,

\* To this entry is added in the margin, "Recepit Beryngton."

† To this entry is added in the margin, "Recepit Salesbury."

‡ To this entry is added in the margin, "Recepit Gerardus Heronn."

(hic liberatas et allocatas, et unam indenturam hic liberatam et allocatam), 53*l.* 6*s.* 8*d.*\* Et in liberacione facta Domino Johanni de Batosforth personæ ecclesiæ de Eggescliff, per literam Domini, et acquietanciam dicti Domini Johannis, et per obligationem Domini de dicta summa retradita et cancellata, (hic liberatas), 10*l.* Et in liberacione facta Adæ de Bulkhame mercatori villæ Novi Castri super Tynam pro vino et ferro de ipso empt. ad opus Domini, de redd. et exitibus de term. S. Martini et S. Cuthberti in Marcio, per literam Domini, et acquietanciam dicti Adæ, (hic liberatas), 70*l.* 17*s.* 11*d.* Et in liberacione facta Johanni Lewyn de firma Burgi Dunelm. de term. Cuthberti in Marcio hoc anno, pro bobus de ipso empt., (et liberatis Willelmo Hoghton pannario London, super sibi debitum), de anno precedente, per literam Domini, et acquietanciam partis, (hic liberatas et allocatas), 21*l.* Et Domino Radulpho de Eure de parcellis ejusdem summæ debitæ bursario Dunelm., de firma dicti Burgi de term. Nativitatis S. Johannis, per literam Domini, et indenturam partis, (ostensas super compotum), 21*l.*† Et liberati predicto Johanni Lewyn pro operibus manerii de Midilhame, per lit. Domini, et acquiet. partis, (hic lib. et alloc.), 20*l.*‡ Et liberati Domino Johanni de Berington monacho, per lit. Domini, et acquiet. partis, (hic lib. et alloc.), pro denariis per ipsum Domino mutuatis, eo tempore quo Dominus Rex fuit apud Dunelm. 20*l.*§ Summa 794*l.* 12*s.* 5*d.*

**LIBERACIONES BALLIVIS ET MINISTRIS CUM DONIS ET ALLOCACIONIBUS.**|| In liberacione facta Petro Dreng et Gilberto carpentario pro diversis operibus factis, pro maneriis et molendinis Domini, de firmis molendinorum Cestriæ remanentibus in manibus eorundem de anno precedente, precepto Domini Johannis Burgeys, 12*l.* 6*s.* 8*d.*¶ Et eisdem de firmis eorundem molendinorum de term. Cuthberti in Marcio et S. Martini hoc anno, precepto ejusdem, 8*l.* 3*s.* 4*d.*\*\* Et eisdem Petro et Gilberto de firmis eorundem molendinorum, de term. Nativitatis S. Johannis et S. Cuthberti in Septembri, hoc anno, remanentibus in manibus eorum, ultra 4*l.* de feodo eorum hoc anno, 4*l.* 3*s.* 4*d.* Et Roberto Chaliers, armorer, custodi garderopæ et armorum Domini apud Dunelm., per lit. Domini hoc anno in partem inde per manus Willelmi garcionis sui 20*s.* per acquiet.,

\* To this entry is added in the margin, "Deficit litera garancie."

† To this entry is added in the margin, "Recepit Radulphus Eure, et acquietancia remanet cum Kendale."

‡ To this entry is added, "Recepit Johannes Lewyn."

§ To this entry is added, "Recepit Beryngton."

|| The following entries are on the back of the roll.

¶ To this entry is added, "recepit Petrus Dryng, recepit Gilbertus carpentarius."

\*\* To this entry is added, "recepunt iidem Petrus et Gilbertus."

100s.\* Et Johanni de Midilton de Bedlington, ballivo ibid., pro feodo suo, (prout alloc. in compoto precedente), retento cum Domino p. a. 66s. 8d.† Et eidem Johanni pro custodia bosci de Chabington pro anno preterito et isto anno, p. a. dim. marcæ., 13s. 4d.‡ Et Johanni de Neddreton, tenenti Domini in Estslykburn, infra dominium de Bedlington, pro labore et expensis suis in comitiva Domini in partibus borialibus tempore guerræ, per lit. Domini in firma sua, (hic lib. et alloc.), 40s. Et Roberto armorer pro vadiis suis in anno precedente, per lit. Domini, et acquiet. dicti Roberti, (hic lib.), preter 40s. alloc. in compoto precedente, 4l.‡ Et eidem Roberto postea pro vadiis suis, per manus Willelmi garcionis sui, per lit. Domini, 20s.‡ Et Willelmo de Blackden, de dono Domini, in rewarda pro labore suo pro factura novi rentalis, 100s. Et Roberto de Creghton janitori castris Dunelm. de dono Domini pro rewarda, preter 6s. 8d. sibi prius solutos per Dominum Johannem Burgeys de precepto Domini de eadem rewarda, 6s. 8d. Summa 41l.

EXPENSÆ NECESSARIÆ ET FORINSECÆ. Et soluti Gilberto carpentario pro reparacione portarum sub le Motehall, prostratarum per ventum, 2s. 3d. Et Roberto Skepper pro x flekes de virgis, factis in bosco de Frankleyn, pro ponte tractabili ad portem borialem salvando, ex convencione in certo, 3s. 4d. Et pro pred. flekes cariandis de dicto bosco usque castrum Dunelm. cum j plastro, per ij vices, 20d. Et Willelmo Prentis pro plates, goionnis, hespes, stapulis, et clavis pro dictis portis sub le Motehall, et similiter pro mangeours in stabulis affirmandis, 2s. 3d. Et soluti pro expensis Domini Radulphi de Eure et Domini Radulphi de Lomley et aliorum apud Dunelm. in crastino Nativitatis S. Johannis, pro j die tenendo, cum Barone de Hilton, per manus et parcelas Domini Alani de Couton, 74s. 11½d.§ Et in expensis ejusdem Domini Radulphi et aliorum secum apud Dunelm., pro j die tenendo, cum Domino Thoma Grey, 69s.§ Et soluti Willelmo de Lonesdal sklattario pro x rodīs tegendis super magnam grangiam feni in castro Dunelm., et iij rodīs super domum scaccarii, et j roda super cameram auditoris supra stabulum Domini, pro roda 5s., et pro mmmm de sklat lucrandis, preter cariagium, pro mille 4s., 4l. 6s.|| Et soluti pro ij rotulis pergameni empt. hoc anno pro expensis scaccarii, et pro halmotis et extractis eorum, et pro rotulis Justiciariorum

\* This entry is struck out, and the reason given is, "quia infra."

† To this entry is added, "recepit Midilton."

‡ To this entry is added, "recepit Robertus armorer."

§ To this entry is added, "deficiunt parcelle."

|| To this entry is added, "recepit Lonesdall."

et extractis eorum, et indenturis, et pro compoto constabularii, et aliis necessariis (prout allocantur in compoto precedente), 24s. Et in v quaternis papiri empt., pro scaccario, hoc anno, 2s. 6d. Et in vj quaternis papiri empt. hoc anno, et liberatis Domino Johanni Burgeys et clericis suis (per confessionem ejusdem), 3s. Et in cancellar' empt. pro eodem hoc anno 3d. Et soluti pro extractis halmotorum et Justiciariorum scribendis hoc anno, 6s. 8d. Summa 13*l.* 15s. 10½*d.*

EXPENSÆ NECESSARIÆ PRO CASTRO. Et in sale empt. pro expensis constabularii hoc anno, ex certa convencione cum Domino, 20s. Et soluti pro carbonibus empt., pro focali ejusdem, cum prostratione bosci et cariagio ejusdem, hoc anno, 4*l.* Et pro falcacione et factura et cariagio feni hoc anno, pro porcione constabularii in termino, 20s. Et Johanni Lewyn pro falcacione, factura et cariagio feni, pro porcione Domini, hoc anno, 46s. 8d.\* Et soluti per feno empt. pro constabulario, hoc anno, loco porcionis prati sui destructi per gentes de exercitu Domini Regis in anno precedente, ubi solebat habere porcione sua xx plaustratas, et hoc anno habuit nisi iij plaustratas, et sic deficient xvij plaustratæ, precium plaustratæ 5s., 4*l.* 5s.† Et in iij quart. ij buz. et dim. frumenti empt. pro liberacione j custodis gaolæ hoc anno, capientis pro xij septimanis j quart., secundum tenuram cartæ suæ, precium quart. 6s., (per literam Domini lib.), 35s. 10½*d.*‡ Et in stipendio garcionis janitoris p. a., capientis pro porta castri 5s., et pro porta boriali 4s., ut patet per eandem cartam, 9s.‡ Et eidem gaolario pro feno equi sui p. a., capienti per diem 1*d.*, 30s. 5*d.*‡ Et eidem pro sale et focali pro expensis infra gaolam p. a. 30s.§ Summa 9*l.* 5s. 3½*d.*

Summa totalis expensarum et liberacionum 1302*l.* 18s. 2½*d.*

Et debet 2102*l.* 10s. 10½ ¼*d.* De quibus allocantur eidem constabulario in denariis liberatis Domino Johanni Burgeys, thesaurario, 497*l.* 12s. 1½ ¼*d.*, in diversis parcellis, per dictum Dominum Johannem receptis, super finibus compotorum diversorum collectorum et aliorum in quatuor wardis et wapentachio Sadberge, sicut continetur in compotis eorundem de tempore predicto, et unde pred. constabularius oneratur superius infra recepta in diversis parcellis de wardis et wapentachio

\* This entry is struck out.

† This entry is struck out, and the reason given is, "quia sine waranto."

‡ To this entry is added, "videatur litera Domini."

§ This entry is struck out, and the reason given is, "quia non continetur in speciali in carta."

pred., videlicet, in warda de Derlyngton 319*l.* 2*s.* 6½ *d.*, in warda Cestriæ 14*l.* 10*s.* 1½ *d.*, in warda de Esyngton 85*l.* 8*s.* 7*d.*, in warda de Stokton 41*l.* 10*s.* 10½ *d.*, et in wapentachio Sadberge 37*l.*, sicut continetur in diversis parcellis ibid., unde idem Dominus Johannes respondet. Et eidem constabulario 125*l.* 19*s.* 1½ *d.*, in diversis allocacionibus et decasibus factis dictis collectoribus et ministris dictarum iij wardarum et wapentachii in diversis parcellis, contentis in compotis eorundem, de tempore predicto, unde predictus constabularius oneratur superius, videlicet, in warda de Derlyngton 44*l.* 12*s.* 5½ *d.*, in warda Cestriæ 6*l.* 18*s.* 10*d.*, in warda de Esyngton 44*l.* 5*s.* ½ *d.*, in warda de Stokton 26*l.* 2*s.* 5½ *d.*, et in wapentachio Sadberge 4*l.* 4*d.*, sicut continetur ibid., unde dictus constabularius oneratur supra. Et dictus constabularius exoneratur de 122*l.* 19*s.* 2*d.* de diversis debitis et respectuatis remanentibus super finem compotorum diversorum collectorum et ministrorum iij wardarum predictarum cum wapentachio predicto, unde predictus constabularius oneratur superius, videlicet, in warda de Derlyngton 60*l.* 18*s.* 11½ *d.*, in warda Cestriæ 15*l.* 18*s.* 8½ *d.*, in warda de Esyngton 30*l.* 18*s.* 10½ *d.*, in warda de Stokton 13*l.* 15*s.* 10½ *d.*, et in wapentachio predicto 26*s.* 9*d.*, sicut continetur in compotis dictorum collectorum et ministrorum ibid. de tempore predicto, quæ quidem exoneracio facta est predicto constabulario pro eo, quod quilibet dictorum collectorum et ministrorum respondet singulariter per se de hujus modi debitis et respectuatis, super finem compotorum suorum de anno in annum, pro meliori declaracione compotorum, ut videtur auditoribus, unde predicti collectores et ministri debent inde respondere. Et allocantur eidem constabulario 91*l.* 6*s.* 8*d.* super ipsum onerati, et Domino debiti, pro diversis pensionibus ecclesiarum in Archidiaconatu Northumbriæ pro hoc anno, eo quod Dominus ordinavit quod dictæ pensiones leventur hoc anno per sequestratorem unde dictus sequestrator debet respondere.\* Et eidem constabulario 22*l.* de firma mineræ carbonum de Evenwode, de terminis Martini et Pentecostes infra tempus compoti, superius oneratæ, liberatæ Domino de Nevill in partem majoris summæ sibi per Dominum debitæ, infra summam 100*l.* sibi assignatam ad percipiendum per annum super mineras carbonum de Raylegh et Evenwode, ut patet in compoto magistri forestarii de hoc anno. Et eidem constabulario 198*l.* 17*s.* 5½ *d.* liberati Domino Johanni Burgeys de firmis liberorum tenencium burgorum de Derlyngton et Aukland, grangiarum et molendinorum in warda de Derlyngton, ut patet per parcelas super compotum examinatas, de quibus